2021年 3月 1日

各 位

会 社 名  ＯＵＧホールディングス株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 勝 田  昇

  （コード：８０４１ 東証第一部）

問 合 せ 先
執行役員  経営基盤グループ担当

山 田  稔

  （TEL．０６－４８０４－３０３１）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

   社員の異動（2021年 4月 1日付予定）

   （部長クラス）

氏 名 新所属・役職 旧所属・役職

小山田 保幸 ㈱ショクリュー 帰任 総合企画グループ 部長

小山田 壯 総合企画グループ 部長
㈱うおいち 市場営業本部

大阪 加工食品部 部長

以 上